
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Ukončení SD vysílání v Základní DVB-C nabídce NOEL

V úterý 4. října 2022 dojde k ukončení vysílání části programů v 
SD rozlišení. Programy jsou doposud vysílány v souběhu 

s HD variantou, případně budou do HD přepnuty.
Důvodem je zvýšení kvality televizního vysílání a postupné 

ukončování SD programů ze strany poskytovatelů.

V případě, že Váš televizor změnu kanálů neprovede 
automaticky, bude potřeba spustit funkci automatického ladění 

(zdroj signálu - KABEL)
Pokud budete potřebovat pomoc s přeladěním, jsme Vám k 

dispozici na našich telefonních linkách. Děkujeme, NOEL, s.r.o.



Výsledky hlasování pro volby do zastupitelstva obce,  konané ve 
dnech 23. a 24.9.2022 ve Velkých Němčicích

-------------------------------------------------------------------------
Do seznamu bylo zapsáno 1 429 oprávněných voličů. 

Bylo vydáno 848 úředních obálek. 
Z toho 837 odevzdaných platných hlasů a 11 neplatných hlasů.  

Volební účast – 59,34 %.            
Děkujeme všem občanům za účast při hlasování.



Výsledky hlasování pro volby do zastupitelstva obce,  konané ve 
dnech 23. a 24.9.2022 ve Velkých Němčicích

Název strany počet platných hlasů

1. Budoucnost Velkých Němčic 3 413
2. VELKÉ NĚMČICE 2022 2 914
3. KDU-ČSL 2 732
4. SNK TJ Sokol Velké Němčice 1 453
5. HASIČI Velké Němčice 1 358



Zvolení členové Zastupitelstva městyse Velké Němčice

1. Pavel Nápravník 301 hlas

2. Antonín Ryšavý 292 hlasy

3. Ivana Furchová 266 hlasů

4. Petra Kopečková 265 hlasů

5. Milan Novotný 260 hlasů

6. Ladislav Šafařík 256 hlasů

7. Michal Šťastný 254 hlasy

8. František Furch 242 hlasy

9. Jan Kovář 237 hlasů

10. Milena Peterková 230 hlasů

11. Pavel Nečas 226 hlasů

12. Roman Bittmann 225 hlasů

13. Radek Nečas 223 hlasy

14. Petr Grábl 218 hlasů

15. František Klimus 151 hlas 



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l na základě 
připravené smlouvy. 

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

upozorňuje, že v úterý 27.9.2022  bude 
otevřeno pouze od 8:00 -11:00 hod.



Zubní lékařka v Šitbořicích MUDr. Konečná 
nemá povinnost převzít pacienty MUDr. Skalické. Momentálně 

má naplněnou kapacitu. 

Pacienti, kteří nemají trvalé bydliště v Šitbořicích a mají zájem se u 
paní dr. registrovat, mohou po novém roce volat na telefonní 
číslo 519 421 255 a informovat se o volné kapacitě, případně 

budou objednáni k registraci. Děkujeme za pochopení.



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČIC

Poslední výsledky našich družstev:

Přípravka mladší: Ivaň/Vranovice - Velké Němčice  10 : 1

Přípravka starší:   Ivaň/Vranovice - Velké Němčice    9 : 7

branky u přípravek nebyly nahlášeny.

Mladší žáci:  Nosislav/Velké Němčice - Břeclav "C"  2 : 0

branky: Srnec Filip, Pich Marek

Starší žáci: Zaječí - Velké Němčice/Nosislav  4 : 0

Dorost:  Hustopeče - Křepice/Velké Němčice 5 : 2

branky: Dzhuhan Ivan, Zmeškal Patrik 

Muži "B" : Pouzdřany - Velké Němčice"B"  3 : 0

Muži "A" : Velké Němčice - Svatobořice/Mistřín 3 : 3

branky: Frank Zbyněk 2x, Vintrlík Pavel 1x



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v sobotu 1.10. a v neděli 2.10.2022 

V sobotu:

Přípravky : hrají doma se Šitbořicemi. Začátky utkání jsou v 15,30 hod.

Mladší žáci: zajíždí do Kobylí. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Starší žáci: zajíždí do Valtic. Začátek utkání ve Valticích je v 10,00 hod.

V neděli:

Dorost: hraje doma v Křepicích proti družstvu FKM Kahan Zastávka.                             
Začátek utkání    je ve 15,30 hod.

Muži "A": zajíždí do Uhřic. Začátek utkání je v 15,30 hod.

Muži "B": hrají doma s Hustopečemi "B" /Horní Bojanovice. 
Začátek utkání jsou v 10,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti. 

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že od dubna 2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


